Протокол

Заседания учредительного собрания «Совет Отцов» в Шолоховском районе
ст. Вешенская Шолоховский район

Дата  проведения: 25 ноября 2015года

Присутствовали: 27 человек

Повестка дня:

1. Выборы председателя заседания учредительного собрания «Совет Отцов» в Шолоховском районе.
2. Выборы председателя «Совета Отцов» в Шолоховском районе.
Выступили:

1. Благодаров А.А. предложила кандидатуру Белоус О.Л. в качестве председателя заседания учредительного собрания.

Голосовали: «За» - единогласно.

2. Белоус О.Л. предложила кандидатуру на должность председателя «Совета Отцов» в Шолоховском районе Р.А. Середу.
Р.А.Середа является отцом 2 детей. Положительно характеризуется по месту жительства и месту работы. В настоящее время возглавляет  Молодежное Правительство Шолоховского района.  Работает в Администрации Шолоховского района начальником службы земельных и имущественных отношений.
Голосовали:

«За» - единогласно.

Решили:

избрать председателем «Совет Отцов» в Шолоховском районе Р.А. Середу.

Председатель учредительного собрания                             О.Л.Белоус
Координаты председателя «Совета Отцов» в Шолоховском районе: Середа Роман Алексеевич,  эл. адрес-zlimzemot@mail.ru тел: 89281200590.